
18.00€

24.00€

38.00€

28.00€   

V.T CASTILLA Y LEÓN
ABADIA RETUERTA Selección Especial
Tempranillo, Cabernet Sauvignon,
Syrah, Merlot

21.00€

27.00€

27.00€

56.00€

49.00€

Vins
D.O RIOJA
ZUAZO GASTON Crianza
Tempranillo
EL COTO 875M Finca Carbonera
Tempranillo
MARQUÉS DE RISCAL “XR” Reserva
Tempranillo, Graciano

D.O EXTREMADURA
HABLA DEL SILENCIO
Syrah, Cabernet, Tempranillo

D.O RIBERA DEL DUERO
LA PLANTA
Tempranillo
VIÑA VILANO CRIANZA
Tinta del país
JUPITER CARME CRIANZA
Tempranillo
CONDADO DE HAZA RESERVA
Tempranillo



CAVAS&CHAMPAGNES
CAVA ARTESANAL BRUT NATURE
JUVÉ & CAMPS BRUT NATURE
Reserva Familiar
MOËT & CHANDON
DOM PÉRIGNON
VINTAGE

VINO BLANCO | WHITE WINE

MALLORCA
EL COLUMPIO
Prensal Blanc, Sauvignon Blanc,
Chardonnay
BLANC DE BLANCS
Prensal Blanc, moscatel y chardonnay
RIBAS BLANC
Prensal blanc, giró ros, viognier
QUIBIA
Giro blanc, callet, prensal blanc
TIANNA BOCCHORIS BLANC
Prensal, Suauvignon blanc, giró ros

D.O RIOJA
EL COTO 875M Finca Carbonera
Chardonnay

D.O RÍAS BAIXAS
ENVIDIA COCHINA
Albariño

D.O RUEDA
FINCA REAL
Verdejo, viura
JOSE PARIENTE
Verdejo
JAVIER SANZ
Sauvignon blanc

D.O VALDEORRAS
O LUAR DO SIL|PAGO DE CAPELLANES
Godello

26.00€

24.00€

30.00€

39.00€

32.00€

21.00€

42.00€

18.00€

24.00€

26.00€

28.00€

18.00€

78.00€
320.00€

32.00€

VINO ROSADO | ROSÉ WINE

D.O BIERZO
ARMAS DE GUERRA
Mencía

VINOS DULCES
D.O JEREZ
VALDESPINO DULCE
Palomino fino

D.O OPORTO
PORTO MESSIAS BLANCO
Malvasía fina, rabigato y códega

18.00€

MALLORCA
EL COLUMPIO
Cabernet Sauvignon, Manto Negro,
Syrah.

 23.00€

4.50€

4.50€

VINO TINTO | RED WINE
MALLORCA
MORTITX
Merlot, Cabernet sauvignon, Syrah, Tempranillo
MACIÀ BATLE Col.lecció Privada
Cabernet Sauvignon, Mantonegro,
Merlot, Syrah.
MACIÀ BATLE 1856
Cabernet Sauvignon, Mantonegro,
Merlot, Syrah
AN2
Callet, Manto Negro, Fogoneu, Syrah

Can
  Pol�

21.00€

38.00€

24.00€

42.00€


